

Таблица 2

Идентификальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Уровень класса (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ	Положительный режим смены труда (дл. м/д)	Гибкий (полугибкий) рабочий график (дл/м/д)	Специальная профессиональная подготовка работника (дл/м/д)	Молоко и другие равноценные питательные продукты (дл/м/д)	Дополнительная профессиональная подготовка (дл/м/д)	Летняя вахтовая работа (дл/м/д)	
		а) химический	б) биологический	в) физические перегрузки (физическое действие)	г) шум	д) инфразвук	е) ультрафиолетовый излучение	ж) вибрация общая	з) вибрация локальная	и) электромагнитное излучение	л) ионизирующее излучение	м) неионизирующее излучение	н) параметры микроклимата	о) световая среда	п) тяжесть трудового процесса									р) напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рынок																								
1	Заступающий рыбак	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
2	Администратор рынка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
3	Сторож (вахтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
4	Сторож (вахтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
6	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
7	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
8	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
9	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1
10	Истопник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	2	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1	ИЗ1

11	Уборщик производственных и служебных помещений.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Туалет																								
12	Уборщик производственных и служебных помещений.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административное здание																								
13	Уборщик производственных и служебных помещений.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Источник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 30.09.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. председателя Правления

(должность)

Ландышева Л.В.
(подпись)

Ландышева Л.В.

(Ф.И.О.)

30.09.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный представитель ТК - начальник отдела

(должность)

С.И.И.
(подпись)

Назарова С.А.

(Ф.И.О.)

30.09.2015г.
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

М.И.М.
(подпись)

Михайлова С.В.

(Ф.И.О.)

30.09.2015
(дата)

Специалист по маркетингу

(должность)

С.И.С.
(подпись)

Смирнова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

30.09.2015
(дата)

Начальник Отдела управления кадрами и трудовыми отношениями (должность)	 (подпись)	Павлова С.А. (Ф.И.О.)	<u>30.09.15</u> (дата)
Заведующий Рынком (должность)	 (подпись)	Данилов В.В. (Ф.И.О.)	<u>30.09.15</u> (дата)
Начальник ТО (должность)	 (подпись)	Ландорф О.Н. (Ф.И.О.)	<u>30.09.15</u> (дата)
Начальник Автостоянки (должность)	 (подпись)	Семенова С.В. (Ф.И.О.)	<u>30.09.15</u> (дата)
Инженер-энергетик (должность)	 (подпись)	Семенов В.А. (Ф.И.О.)	<u>30.09.15</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Удостоверение о повышении квалификации №140134283 выданное Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства" (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Хитро Л.Р. (Ф.И.О.)	<u>30.09.2015г.</u> (дата)
Удостоверение о повышении квалификации №14 0134296 выданное Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства" (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гольдберг Н.М. (Ф.И.О.)	<u>30.09.2015г.</u> (дата)

